TERCEIRO TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 003/2014

O Prefeito Municipal de Videira, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Retificar o item 9.1 do Edital Nº 003/2014, destinado ao preenchimento de vagas do quadro de
pessoal do Magistério da Prefeitura Municipal de Videira, que passa a ter a seguinte redação:

9.1 O resultado final será divulgado através do endereço eletrônico
http://videira.fepese.org.br/, seguindo o seguinte cronograma:

DATAS PROVÁVEIS EVENTO
10/12/14 Publicação do resultado da prova escrita, resultado da prova de

títulos e do resultado final para os cargos do Edital 003/2014.
11/12/14 e
12/12/14

Prazo recursal

17/12/14 Resultado final pós-recursos

Videira, 9 de dezembro de 2014

http://videira.fepese.org.br/